
令和３年７月２日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 平良 淳

（公印省略）

希望者個人面談のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動と新型コロナウイルス感

染症拡大予防にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申しあげます。

さて、本校では希望者個人面談を下記の日程で行います。面談を希望する方は切り取り

線以下にご記入いただき、学級担任へ提出してください。

なお、今後の感染症の状況により中止や日程変更がある場合は改めてご連絡いたします。

記

１ 期日と割当地区

令和３年７月２６日（月）…豊崎ＡＢ（兄弟姉妹あり）

２７日（火）…豊崎ＣＤ（兄弟姉妹あり）

２８日（水）…豊崎（兄弟姉妹なし）

２９日（木）…翁長、翁長高層、校区外

※人数が決定次第、担任より調整のお知らせを致します。

※人数の偏りによっては、上記と異なる日にお願いすることもあります。

２ 時間 午後２時３０分～４時４５分 １人１０分程度

３ 提出期限 ７月７日(水)までに提出してください。

４ 連絡

希望がない場合でも、担任より面談実施をお願いすることもあります。その際は担任

よりお電話にて連絡を差し上げますので、ご理解の程お願いいたします。

切り取り線

「希望者個人面談」申込み

年 組

児童名（ ）



令和３年７月２日

４年２組・５年２組の保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校 長 平良 淳

（公印省略）

希望者個人面談のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動と新型コロナウイルス感染症

拡大予防にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申しあげます。

さて、本校では希望者個人面談を下記の日程で行います。面談を希望する方は切り取り線以

下にご記入いただき、学級担任へ提出してください。

なお、４年２組と５年２組については 7 月 27 日(火)・28 日(水)の担任が初任者研修参加の
ため、7月 26日(月)・29日(木)に実施しますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期日と割当地区

令和３年７月２６日（月）…要調整

２７日（火）…初任者研修のため面談ができません。

２８日（水）…初任者研修のため面談ができません。

２９日（木）…要調整

※人数が決定次第、担任より調整のお知らせを致します。

※人数の偏りによっては、上記と異なる日にお願いすることもあります。

２ 時間 午後２時３０分～４時４５分 １人１０分程度

３ 提出期限 ７月７日(水)までに提出してください。

４ 連絡

希望がない場合でも、担任より面談実施をお願いすることもあります。その際は担任 よ

りお電話にて連絡を差し上げますので、ご理解の程お願いいたします。

切り取り線

「希望者個人面談」申込み

年 組 児童名（ ）

希望日に○ ⇒ 26日 29日 どちらも可


